affidamento diretto sulla piattaforma Telematica S.TEL.LA. - Registro di sistema: PI190268-25 - per la 
fornitura del servizio sopra specificato; 

- l’offerta della società Alessandrini Costruzioni e Gestioni S.p.A. con sede legale in Via Cristoforo 

Colombo 112, 00147 - Roma pari ad € 12.045,06 (dodicimilaquarantacinque/06) == (Iva inclusa) risulta 
essere congrua, in linea con i prezzi del mercato e di immediata esecuzione operando già all’interno 
dello stabile in cui è allocato il Dipartimento di Epidemiologia; 

- si è proceduto ad affidare alla società Alessandrini Costruzioni e Gestioni S.p.A.

[...]

fornitura di nuovo cablaggio della infrastruttura hardware in uso al Dipartimento di Epidemiologia del SSR – Asl 
Roma 1 – CIG B836B40B6A; 

DI LIQUIDARE alla società Alessandrini Costruzioni e Gestioni S.p.A con sede legale in Via Cristoforo Colombo 
112, 00147- Roma un importo pari ad € 12.045,06 (dodicimilaquarantacinque/06) (Iva inclusa) ==, a fronte di 
emissione di regolare fattura elettronica; 

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale      
ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n.69.